RBD Aérea: Reforma LAMT 20KV S/C LO6 Carboneras de ST CH Lucas Urquijo Tramo AP. 2885-AP.3045 -Tm’s Arguisuelas, Yemeda y Cardenete- (Cuenca)

T.M. Datos del Proyecto Datos Propietario Naturaleza
Catastrales
Superficie Ocupacion | Ocupacion
[0}
N Apoyo Tipo Apoyo A.cera Apoyo Vuelo Permanente | Temporal | Polig. Parc.
Orden Perimetral (m.1.)
(m2) (m?) (m2)
Arguisuelas 2 11 66 33 504 86 Cafiada Martinez Angel Labor
Arguisuelas | 3 11 66 33 504 85 Martinez Real Jaime Labor
Arguisuelas 4 15 90 45 504 84 Yepes Martinez Eusebio Labor
. AP2937 . .
Arguisuelas 7 EXT 49 294 247 504 118 Ayuntamiento De Arguisuelas Labor
Arguisuelas | 13 APO7 C1000-16E No 1,32 97 582 391 513 40 Ayuntamiento De Arguisuelas Pinar/ Pastos
Arguisuelas | 15 AP09 C1000-16E No 1,32 108 648 424 513 51 Zamorano Andres Dionisio Pinar
Arguisuelas | 17 AP11 C1000-16E No 1,32 288 1728 964 513 53 Gonzalez Lajara Pilar Pinar/ Pastos
. Panadero Moya Amadea (50%) ,
Arguisuelas | 18 105 630 315 513 54 — Pinar/ Pastos
Panadero Moya Eutimia (50%)
Arguisuelas | 20 AP13 C2000-22E No 1,93 127 762 481 513 60 Zamorano Cafiada Cirilo Pinar
Martinez Garcia Maria (50%)
Zomefio Martinez Maria Josefa
Arguisuelas | 21 AP14 C2000-14E No 1,17 100 600 400 513 61 (25%) Pinar
Zomefo Martinez Jose Miguel
(25%)
Arguisuelas | 24 AP15 C4500-14E No 1,21 65 390 295 513 68 Ayuntamiento De Arguisuelas Pinar
Arguisuelas | 25 85 510 255 514 11 Casas Martinez Amelia Vifia/ Pinar
Arguisuelas | 28 36 216 108 514 9 Ayuntamiento De Arguisuelas Labor
Arguisuelas | 29 36 216 108 514 23 Onate Gomez Florentino De Pastos/ Pinar
Arguisuelas | 31 8 48 24 514 25 Ayuntamiento De Arguisuelas Labor/ Pinar
Arguisuelas | 32 AP18 C2000-18E No 1,54 104 624 412 514 29 Ayuntamiento De Arguisuelas Pinar
Arguisuelas | 33 AP19 C4500-18E No 1,59 121 726 463 514 27 Herraiz Gomez Elisa Labor/ Pinar
Arguisuelas | 34 AP20 C4500-14E No 1,21 133 798 499 514 37 Chavarria Millas Ricardo Labor
Arguisuelas | 35 AP21 C2000-16E No 1,32 161 966 583 514 81 Parra Navarro Simon Labor/ Pinar




RBD Aérea: Reforma LAMT 20KV S/C LO6 Carboneras de ST CH Lucas Urquijo Tramo AP. 2885-AP.3045 -Tm’s Arguisuelas, Yemeda y Cardenete- (Cuenca)

T.M. Datos del Proyecto Datos Propietario Naturaleza
Catastrales
Superficie Ocupacion | Ocupacion
[0}
N Apoyo Tipo Apoyo A.cera Apoyo Vuelo Permanente | Temporal | Polig. | Parcela
Orden Perimetral (m.1.)
(m2) (m?) (m2)
Arguisuelas | 37 AP22 C4500-16E No 1,37 127 762 481 514 90 Leal Leiva Patrocinio Pinar/ Pastos
Arguisuelas | 38 AP23 | CH1000- 13E No 0,56 113 678 439 514 89 Arteche Gomez Domingo Pinar
Arguisuelas | 39 AP24 | CH1000- 15E No 0,64 128 768 484 514 88 Ayuntamiento De Arguisuelas Pinar/Pastos
Arguisuelas | 40 AP25 C4500-16E No 1,37 164 984 592 514 85 Ayuntamiento De Arguisuelas Pinar
Arguisuelas | 41 AP26 C1000-16E No 1,32 288 1728 964 514 87 Ramos Ferrer Ignacio Labor/ Pinar
Arguisuelas | 42 AP27 | CH1000- 15E No 0,64 79 474 337 514 1003 Aliaguilla Panadero Desiderio Pinar
Aliaguilla Panadero Desiderio
(25%)
P2 C2000-16E y Aliaguilla I?zag;(;ero Eloisa Labor/ Pinar
. - 0 0
Arguisuelas | 43 | Apog | CHE30-13E | No 181 | 222 1332 866 514 | 86 Aliaguilla Panadero Pedro
(25%)
Aliaguilla Panadero Zacarias
(25%)
. AP30 C2000-16E No ;
Arguisuelas | 44 AP31 | CH1000- 15E No 1,96 332 1992 1196 517 8 Ramos Ferrer Ignacio Labor/ Matorral
Arguisuelas | 47 AP37 C1000-16E No 1,32 133 798 499 517 1003 Ramos Ferrer Ignacio Labor/ Pastos
Arguisuelas | 48 48 288 144 518 9 Yepes Herraiz Sagrario Labor
) Ramos Herraiz Juan
Arguisuelas | 49 AP38 C4500-18E No 1,59 240 1440 820 518 8 - Labor
Ramos Herraiz Reyes
Arguisuelas | 50 AP39 | CH1000- 15E No 0,64 61 366 283 518 7 Castelblanque Ferrer Felisa Labor
. Ramos Herraiz Juan
Arguisuelas | 53 AP40 C1000-16E No 1,32 142 852 526 518 3 - Labor
Ramos Herraiz Reyes
AP41 CH1000- 15E No .
Ramos Herraiz Juan
. AP42 C2000-16E No ;
Arguisuelas | 54 AP43 | CH1000- 13E No 3,17 571 3426 2113 518 2 - y - Labor/ Pinar
AP44 | CH1000- 15E No amos rierraiz Reyes
. AP45 C2000-14E No Ramos Herraiz Juan .
Arguisuelas | 55 AP46 C2000-14E No 2,33 221 1326 863 518 1 _ Pinar
Ramos Herraiz Reyes
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T.M. Datos del Proyecto Datos Propietario Naturaleza
Catastrales
Superficie Ocupacion | Ocupacion
[0}
N Apoyo Tipo Apoyo A.cera Apoyo Vuelo Permanente | Temporal | Polig. | Parcela
Orden Perimetral (m.1.)
(m2) (m?) (m2)
Yemeda 58 9 54 27 1 33 Garcia Eslava Fernanda Pinar
Ramos Herraiz Reyes (50%) ,
Yemeda 59 AP47 CH1000-15 No 0,64 105 630 415 1 102 - Pinar
Ramos Herraiz Juan (50%)
Yemeda 60 74 444 222 1 101 Herreros Aufion Angel Pinar
Ramos Herraiz Reyes (50%)
Yemeda 61 APA48 CH1000-15 No 0,64 101 606 403 1 47 ) Pinar
Ramos Herraiz Juan (50%)
Belmonte Martinez Victoria
(100%)
Yemeda | 62 | AP49 | CH1000-15 No 064 | 182 1092 546 1 53 | Murciano Be(gg%te Jose Luis | | apor/ Pinar
Murciano Belmonte Emilio
(50%)
Yemeda 63 AP50 CH1000-15 No 0,64 116 696 448 1 66 Herreros Aufion Angel Labor/ Pinar
. Ramos Herraiz Reyes (50%) )
Yemeda 64 AP51 C2000-14E Si 12,11 60 360 280 1 67 - Pinar
Ramos Herraiz Juan (50%)
Ramos Herraiz Reyes (50%) )
Yemeda 65 40 240 120 1 103 - Pinar
Ramos Herraiz Juan (50%)
Cardenete 66 65 390 195 501 5070 Ramos Ferrer Ignacio Pinar
Ramos Herraiz Reyes (50%) . .
Yemeda 68 AP52 CH1000-13E No 0,56 73 438 319 1 68 - Vifia/ Pinar
Ramos Herraiz Juan (50%)
Cardenete 71 AP54 CH1000-15 No 0,64 121 726 463 501 284 Heras Gomez Jose Labor/ Pinar
Cardenete 72 AP55 C2000-16 No 1,32 103 618 409 501 283 Crespo Elvira Pilar Labor/ Pinar
Cardenete 74 AP56 C1000-16 No 1,32 21 126 163 501 281 Masa Comun Labor
Cardenete 77 24 144 72 501 276 Moreno Ubiedo Maria Labor/ Pinar
Cardenete 78 AP58 C4500-18E No 1,59 156 936 568 501 275 Torrijos Eslava Antonio Pastos
Cardenete 80 36 216 108 501 265 Giraldos Millan Luisa Labor/ Pinar
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T.M. Datos del Proyecto Datos Propietario Naturaleza
Catastrales
Superficie Ocupacion | Ocupacion
[0}
N Apoyo Tipo Apoyo A.cera Apoyo Vuelo Permanente | Temporal | Polig. | Parcela
Orden Perimetral 5 (m.1.)
(m?) (m?) (m?)
Cardenete 81 122 732 366 501 264 Porci Altollano SI Labor/ Pinar
Cardenete | 83 114 684 342 501 | 260 | CoronadoVicente MariaDel | 0 pastos
Carmen
Yepes Navarro Carmen (50%)
Cardenete 86 21 126 63 501 255 - Labor
Yepes Navarro Marina (50%)
Cardenete 87 APB63 C4500-18E No 1,59 42 252 226 501 254 Almero Caballero Maria Labor
Portilla Cotillas Aurelio (50%)
Cardenete 88 75 450 225 501 253 L Pastos
Ortega Fernandez Silvia (50%)
Cardenete 89 AP64 C2000-16E No 1,32 54 324 262 501 252 Uviedo Lujan Isabel Pastos
Direccion General Del
Cardenete 91 43 258 129 501 250 Patrimonio Del Estado- Pastos
Ministerio De Econ.
Cardenete 93 84 504 252 501 247 Uviedo Herreros Maria Victoria Labor
Cardenete 96 26 156 78 501 235 Martinez Tejeda Emilia Labor
Cardenete 98 4 24 12 501 229 Herreros Coronado Francisco Labor
Cardenete 99 28 168 84 501 231 Gomez Morales Pilar Labor
Aufion Eslava Jose Antonio
(20%)
Aufion Eslava Luis Miguel
Cardenete | 100 AP66 C2000-14 No 1,17 60 360 280 502 21 (20%) Labor/ Pastos
Aufion Eslava Amadeo (20%)
Aufion Eslava Daniel (20%)
Aufion Eslava Santiago (20%)
Cardenete | 101 44 264 132 502 20 Masa Comun Labor
Cardenete | 103 AP70 CH1000-15 No 0,64 186 1116 658 502 31 Moya Alvarez Teresa Labor/ Pastos
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T.M.

Datos del Proyecto

Datos
Catastrales

Propietario

Naturaleza

NO
Orden

Apoyo

Tipo Apoyo

Acera
Perimetral

Superficie
Apoyo
(m2)

Vuelo

(m.l.)

Ocupacion
Permanente
(m2)

Ocupacion
Temporal
(m2)

Polig.

Parcela

Cardenete

105

AP72

C2000-14E

No

1,17

125

750

475

502 90

Yepes Caballero Jose Antonio
(16,67%)

Yepes Caballero Ricardo
(16,67%)

Yepes Caballero Carmen
(5,56%)

Yepes Ricardo Emilio (5,56%)

Yepes Caballero Antonio
(5,56%)

Yepes Caballero Victoria
(33,33%)

Coronado Yepes Maria Josefa
(16,66%)

Labor/ Pinar

Cardenete

107

AP73

C2000-14E

No

1,17

16

96

148

502 92

Merchante Mateo Isabel

Abalos Merchante Enrique

Pinar

Cardenete

108

34

204

102

502 93

Herreros Gomez Francisco

Pinar

Cardenete

109

40

240

120

502 94

Torrijos Eslava Antonio

Pinar

Cardenete

113

AP75
AP76

CH1000-15
CH1000-15

No
No

1,28

238

1428

914

502 99

Uviedo Herreros Ascension

Labor/ Vifa

Cardenete

114

32

192

96

502 100

Ubiedo Lujan Ignacio

Labor

Cardenete

115

16

96

48

502 102

Machiran Moreno Enedina
(100%)

Morales Machiran Angeles
(50%)

Morales Machiran Angel (50%)

Labor

Cardenete

117

AP77

CH1000-13

No

0,56

97

582

391

502 104

Herreros Aufion Angel

Labor
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T.M. Datos del Proyecto c Datos Propietario Naturaleza
atastrales
Superficie Ocupacion | Ocupacion
OrNd(;n Apoyo Tipo Apoyo PeAr\i(;r?;?ral Appoyo \(/rlrj]elk)) Permimente Ten?poral Polig. | Parcela
(m?) (m?) (m?)
Cardenete | 118 9 54 27 502 106 Masa Comun Labor
Herreros Aufion Angel (50%)
Cardenete 119 80 480 240 502 108 Rosado Mufioz Petita Glenda Labor
(50%)
Cardenete | 120 | AP78 | (C9000-16 No 286 | 20 120 160 504 | 48 Machiran Terradez Amelia oot
Cardenete | 121 27 162 81 504 1001 Machiran Terradez Amelia Labor
Cardenete | 122 23 138 69 504 47 Martinez Tejeda Emilia Labor
Herreros Aufion Angel (50%)
Cardenete | 123 Agx%} 87 522 361 502 1 Rosado Mufioz Petita Glenda Labor/ Pinar
(50%)
Ubiedo Lujan Ignacio
Cardenete | 124 | AP 3042 C4500-16 Si 12,74 4 24 112 502 8 Manchefio Martinez Improductivo
Presentacion




